

Radny Zygmunt Rzaniecki – mam pytanie czy od 2003 roku firma BER–HOL zajmuje się holowaniem i przetrzymywaniem pojazdów? Minął długi okres czasu i wciąż ta sama firma się tym zajmuje.

Starosta Cezary Bieniasz-Krzywiec – ta firma wygrywa ten przetarg. Umowy na składowanie tych aut wcześniej były zawierane z Urzędem Skarbowym, Policją, nie były to nasze umowy. My po prostu otrzymaliśmy te pojazdy tak jakby w spadku.

Ad.16.

Pani Halina Szumiło – Szanowni Państwo, pięć lat temu przeprowadziłam się na ulicę Wróblewskiego, która mieści się za technikum ogrodniczym. Trzy lata temu Dyrektor Aszyk zamknął nam przejście przez teren szkoły, nadmieniam, że wszystkie furtki od strony ul. Wojska Polskiego są otwarte. W tej chwili miasto przygotowuje plan zagospodarowania, który obejmuje ulicę Wróblewskiego i przyległe, jednocześnie plac zabaw przy ul. Obrońców Pokoju. Miasto zgodziło się wytyczyć taką trasę pieszo–rowerową skracającą drogę do centrum miasta. Droga ta została wytyczona granicami działek. Część przebiega przez teren, który zajmuje Inspektorat Nasiennictwa a druga część przez teren technikum ogrodniczego. Teren, o którym mówię to nie są tereny edukacyjne, nie ma tam żadnych ogródków a teren jest nieutwardzony. Naprawdę nie rozumiem, dlaczego nie ma zgody starostwa na to żeby odstąpić miastu kilku metrów terenu. Sprawa jest pilna, bo ten plan zagospodarowania przestrzennego ma być zrobiony w miesiącu październiku.

Dyrektor ZSOiO Janusz Aszyk – Szanowni Państwo, jako zarządca terenu szkoły, jako dyrektor jestem zobowiązany przestrzegać przepisów prawa. Wszystkie argumenty w tej sprawie przekazałem Zarządowi, który postępuje zgodnie z przepisami. Państwo jako rada i Zarząd powiatu podjęliście pewne decyzje, powołaliście w szkole odpowiednie zawody, które u nas są realizowane i proszę mieć świadomość, że technikum ogrodnicze i technikum architektury i krajobrazu to zawody, w których jest nauka jazdy ciągnikiem i kilku innych pojazdach, którymi młodzież musi poruszać się w ciągu dnia na praktykach. Natomiast, że tam na poletka nie ma utwardzonej drogi wynika tylko z tego, że nie było na to środków finansowych. Jest to teren szkoły, na którym odbywają się elementarne zajęcia tj. nauka jazdy, zajęcia praktyczne oraz część młodzieży odbywa praktyki zawodowe. Nie wyobrażam sobie przeciąć szkołę i w ruchu ulicznym prowadzić naukę jazdy ciągnikiem z przyczepą. Po pierwsze muszę zapewnić pełne bezpieczeństwo młodzieży a po drugie w 2006 roku Ministerstwo Edukacji wydało rozporządzenie, w którym kategoryczne było wydzielenie młodzieży na terenie szkoły w godzinach zajęć ogrodzeniem. Oddanie tej drogi na rzecz miasta będzie skutkowało wygaszeniem tych dwóch zawodów, bo nie będziemy mieli możliwości prowadzić nauki jazdy ani zajęć praktycznych.

Wicestarosta Marian Cichon – uważam, że słusznym jest odmówienie tej części terenu szkoły pod drogę, ponieważ powiat ma za zadanie wykonywać swoje zadanie własne, jakim jest edukacja.

Pani Halina Szumiło – Panie Starosto proszę o jakiś skrót do miasta, to dotyczy nie tylko naszego budynku, lecz budynków przyległych. Mieszkańcy to ludzie starzy, niepełnosprawni, są też dzieci, które chodzą do szkoły czy rodzice z dziećmi do żłobka i muszą krążyć.

Starosta Cezary Bieniasz-Krzywiec – chcę złożyć deklarację, że jeszcze raz przeanalizujemy ten temat, ponieważ żądania są trochę inne.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu o godz. 12:45 słowami:
„Zamykam XLV zwyczajną sesję IV kadencji Rady Powiatu Gdańskiego” zakończył obrady.

Sporządziła:

PODINSPEKTOR


Małgorzata Serwa

PRZEWODNICZĄCY RADY


Kazimierz Kloka